УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.05.2021                                   пгт. Курагино                                             № 143

Об обеспечении процедуры проведения оценки

компетентностей педагогов

В соответствии с письмом министерства образования Красноярского

края от 11.05.2021 №75-6144 «Об организации проведения процедуры оценки

предметных и методических компетенций педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Бураченко Р.Б.,

Кононов А.А., Каминская И.В., Пехтерева И.Н., Шкопкин О.В.)

освободить от проведения уроков на 18.05.2021 года следующих

педагогов:

Вохмина Юлия Станиславовна, МБОУ Курагинская СОШ № 1;

Грищенко Ольга Леонидовна, МБОУ Шалоболинская СОШ № 18;

Карпенко Наталья Викторовна, МБОУ Рощинская сош № 17;

Локтева Наталья Павловна, МБОУ Краснокаменская СОШ № 4;

Коломакина Ольга Анатольевна, МБОУ Краснокаменская СОШ № 4;

Шарафутдинова Светлана Анатольевна, МБОУ Брагинская СОШ № 11.

2. Процедуру оценки компетентностей провести в каб.4 управления

образования 18.05.2021 с 10.00

3. Свининой Л.Б., методисту управления образования, обеспечить печать

и сканирование КИМов, сопровождение процедуры оценки

компетентностей.

4. Директору МАОУ ДО «Центр дополнительного образования»

(Назарова Т.В.) обеспечить техническое сопровождение процедуры

оценки компетентностей 18.05.2021.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

образования                                                           Т.В. Ципушникова